
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/320/2022 
RADY GMINY BORZĘCIN 

z dnia 3 listopada 2022 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214 – 215, art. 217, art. 235 – 237 oraz art. 243 ust. 3b ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 
poz. 1747, poz. 1768, i poz. 1964) i art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z  2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) – Rada Gminy  Borzęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Borzęcin na 2022 r. dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Borzęcin na rok 2022 o kwotę 416 178,13 zł i wprowadza 
się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Borzęcin na rok 2022 o kwotę 416 178,13 zł i wprowadza 
się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 1  Plan dochodów budżetu Gminy Borzęcin na rok 2022 po zmianach wynosi  56 032 154,66 zł, z tego: 

1) dochody bieżące wynoszą 46 802 088,23 zł, 

2) dochody majątkowe wynoszą 9 230 066,43 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Borzęcin na rok 2022 po zmianach wynosi 60 598 109,39 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące wynoszą 46 653 261,85 zł, 

2) wydatki majątkowe wynoszą 13 944 847,54 zł. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Borzęcin na rok 2022 Nr XXX/250/2021 Rady Gminy Borzęcin z dnia 
29 grudnia 2021 r., zwanej dalej Uchwałą Budżetową, dokonuje się następujących zmian: 

1) Załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej „Dochody z opłat za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na 
finansowanie zadań Gminy Borzęcin w zakresie ochrony środowiska na 2022 r.” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

2) Załącznik nr 11 do Uchwały Budżetowej „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy Borzęcin w 2022 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. W pozostałym zakresie zapisy Uchwały budżetowej pozostają bez zmian. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzęcin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 7437



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Czesław Małek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7437



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/320/2022 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 3 listopada 2022 r. 

Zmiany w Uchwale Budżetowej na 2022 rok – dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 115 000,00 0,00 2 900,00 117 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 0,00 0,00 2 900,00 2 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 900,00 2 900,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

10 545 851,70 0,00 37 793,00 10 583 644,70 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 801 183,45 0,00 30 000,00 2 831 183,45 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 0,00 30 000,00 230 000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 1 399 621,25 0,00 7 793,00 1 407 414,25 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 27 000,00 0,00 7 793,00 34 793,00 
758   Różne rozliczenia 18 175 814,29 0,00 232 180,00 18 407 994,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7437



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 4 732 520,29 0,00 232 180,00 4 964 700,29 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 201 213,43 0,00 70 000,00 271 213,43 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

4 284 000,00 0,00 162 180,00 4 446 180,00 

801   Oświata i wychowanie 669 061,99 0,00 12 000,00 681 061,99 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 140 690,00 0,00 12 000,00 152 690,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 140 690,00 0,00 12 000,00 152 690,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 996 847,00 0,00 116 305,13 2 113 152,13 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

10 701,00 0,00 114 805,13 125 506,13 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 5 000,00 0,00 1 500,00 6 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 0,00 1 500,00 6 500,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000,00 0,00 114 805,13 124 805,13 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 114 805,13 114 805,13 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 114 805,13 114 805,13 

926   Kultura fizyczna 450,00 0,00 15 000,00 15 450,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7437



 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 450,00 0,00 15 000,00 15 450,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

bieżące razem: 46 385 910,10 0,00 416 178,13 46 802 088,23 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

169 745,09 0,00 114 805,13 284 550,22 

majątkowe 
majątkowe razem: 9 230 066,43 0,00 0,00 9 230 066,43 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 667 930,14 0,00 0,00 5 667 930,14 

Ogółem: 55 615 976,53 0,00 416 178,13 56 032 154,66 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 837 675,23 0,00 114 805,13 5 952 480,36 

Przewodniczący Rady Gminy Borzęcin 

       Czesław Małek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7437



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/320/2022 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 3 listopada 2022 r. 

Zmiany w Uchwale Budżetowej na 2022 rok – wydatki 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwaranc
ji 

obsługa długu  Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 998 815,15 241 215,15 241 215,15 5 400,00 235 815,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 757 600,00 46 200,00 0,00 1 711 

400,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 2 001 715,15 244 115,15 244 115,15 5 400,00 238 715,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 757 600,00 46 200,00 0,00 1 711 

400,00 
przed zmianą 91 105,15 84 905,15 84 905,15 5 400,00 79 505,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70095  Pozostała działalność 
po zmianach 94 005,15 87 805,15 87 805,15 5 400,00 82 405,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 000,15 40 000,15 40 000,15 0,00 40 000,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 42 900,15 42 900,15 42 900,15 0,00 42 900,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 916 384,56 1 047 905,00 1 037 451,00 31 450,00 1 006 001,00 0,00 10 454,00 0,00 0,00 0,00 3 868 479,56 3 868 479,56 1 906 391,54 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 4 926 384,56 1 057 905,00 1 047 451,00 31 450,00 1 016 001,00 0,00 10 454,00 0,00 0,00 0,00 3 868 479,56 3 868 479,56 1 906 391,54 0,00 
przed zmianą 4 118 684,56 255 205,00 244 751,00 31 450,00 213 301,00 0,00 10 454,00 0,00 0,00 0,00 3 863 479,56 3 863 479,56 1 906 391,54 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 4 128 684,56 265 205,00 254 751,00 31 450,00 223 301,00 0,00 10 454,00 0,00 0,00 0,00 3 863 479,56 3 863 479,56 1 906 391,54 0,00 
przed zmianą 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 184 000,00 1 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757   Obsługa długu 

publicznego 
po zmianach 1 224 000,00 1 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 184 000,00 1 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  
Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7437



zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

po zmianach 1 224 000,00 1 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 184 000,00 1 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00   8110 

Odsetki od 
samorządowych papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek po zmianach 1 224 000,00 1 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 903 230,34 14 809 
290,30 13 076 985,03 10 532 

141,40 2 544 843,63 1 304 
290,27 428 015,00 0,00 0,00 0,00 93 940,04 93 940,04 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 14 915 230,34 14 821 

290,30 13 118 985,03 10 532 
141,40 2 586 843,63 1 274 

290,27 428 015,00 0,00 0,00 0,00 93 940,04 93 940,04 0,00 0,00 
przed zmianą 2 645 223,82 2 645 223,82 2 263 048,97 1 728 572,12 534 476,85 315 000,00 67 174,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 2 645 223,82 2 645 223,82 2 293 048,97 1 728 572,12 564 476,85 285 000,00 67 174,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 167 538,03 167 538,03 167 538,03 0,00 167 538,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 197 538,03 197 538,03 197 538,03 0,00 197 538,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 522 284,00 522 284,00 522 284,00 358 284,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 534 284,00 534 284,00 534 284,00 358 284,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 140 690,00 140 690,00 140 690,00 0,00 140 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków żywności 
po zmianach 152 690,00 152 690,00 152 690,00 0,00 152 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 600 526,00 4 600 526,00 90 013,06 75 002,00 15 011,06 0,00 4 504 112,94 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 162 180,00 162 180,00 3 180,00 0,00 3 180,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 4 762 706,00 4 762 706,00 93 193,06 75 002,00 18 191,06 0,00 4 663 112,94 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 600 526,00 4 600 526,00 90 013,06 75 002,00 15 011,06 0,00 4 504 112,94 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 162 180,00 162 180,00 3 180,00 0,00 3 180,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 4 762 706,00 4 762 706,00 93 193,06 75 002,00 18 191,06 0,00 4 663 112,94 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 4 359 000,00 4 359 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 359 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 198,00 4 198,00 4 198,00 0,00 4 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 3 180,00 3 180,00 3 180,00 0,00 3 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7437



po zmianach 7 378,00 7 378,00 7 378,00 0,00 7 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 580 269,49 6 580 269,49 550 952,48 300 729,41 250 223,07 0,00 6 029 317,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 6 560 269,49 6 560 269,49 530 952,48 300 729,41 230 223,07 0,00 6 029 317,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 148 809,00 148 809,00 148 809,00 0,00 148 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508  Rodziny zastępcze 
po zmianach 128 809,00 128 809,00 128 809,00 0,00 128 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 148 809,00 148 809,00 148 809,00 0,00 148 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 128 809,00 128 809,00 128 809,00 0,00 128 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 365 045,98 2 519 559,23 2 495 514,23 160 239,71 2 335 274,52 0,00 300,00 23 
745,00 0,00 0,00 5 845 486,75 5 845 486,75 4 306 610,23 0,00 

zmniejszenie -3 485,00 -3 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 
485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 197 583,13 197 583,13 82 778,00 0,00 82 778,00 0,00 0,00 114 
805,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 8 559 144,11 2 713 657,36 2 578 292,23 160 239,71 2 418 052,52 0,00 300,00 135 
065,13 0,00 0,00 5 845 486,75 5 845 486,75 4 306 610,23 0,00 

przed zmianą 33 745,00 33 745,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 23 
745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 485,00 -3 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 
485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 119 790,13 119 790,13 4 985,00 0,00 4 985,00 0,00 0,00 114 
805,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  

Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

po zmianach 150 050,13 150 050,13 14 985,00 0,00 14 985,00 0,00 0,00 135 
065,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 985,00 4 985,00 4 985,00 0,00 4 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 14 985,00 14 985,00 14 985,00 0,00 14 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 114 805,13 114 805,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 

805,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 114 805,13 114 805,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 

805,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 745,00 23 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 

745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 485,00 -3 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 

485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 20 260,00 20 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 
260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 813 036,75 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 795 036,75 4 795 036,75 4 306 610,23 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 793,00 77 793,00 77 793,00 0,00 77 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 4 890 829,75 95 793,00 95 793,00 0,00 95 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 795 036,75 4 795 036,75 4 306 610,23 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 735,00 14 735,00 14 735,00 0,00 14 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4580 Pozostałe odsetki 
po zmianach 14 735,00 14 735,00 14 735,00 0,00 14 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4600 

Kary, odszkodowania i 
grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i 
innych jednostek 
organizacyjnych zwiększenie 53 879,00 53 879,00 53 879,00 0,00 53 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7437



po zmianach 53 879,00 53 879,00 53 879,00 0,00 53 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 179,00 9 179,00 9 179,00 0,00 9 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4610 Koszty postępowania 

sądowego i 
prokuratorskiego 

po zmianach 9 179,00 9 179,00 9 179,00 0,00 9 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 457 133,00 457 133,00 307 133,00 167 707,00 139 426,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 472 133,00 472 133,00 322 133,00 167 707,00 154 426,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
po zmianach 165 000,00 165 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 181 931,26 46 237 

083,72 29 687 723,86 18 185 
556,25 11 502 

167,61 2 461 
290,27 12 714 

880,50 189 
189,09 0,00 1 184 000,00 13 944 

847,54 12 233 
447,54 6 681 068,37 1 711 

400,00 
zmniejszenie -53 485,00 -53 485,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 -30 000,00 0,00 -3 

485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 469 663,13 469 663,13 155 858,00 0,00 155 858,00 0,00 159 000,00 114 

805,13 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 60 598 109,39 46 653 
261,85 29 823 581,86 18 185 

556,25 11 638 
025,61 2 431 

290,27 12 873 
880,50 300 

509,22 0,00 1 224 000,00 13 944 
847,54 12 233 

447,54 6 681 068,37 1 711 
400,00 

Przewodniczący Rady Gminy Borzęcin 

Czesław Małek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7437



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/320/2022 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 3 listopada 2022 r. 

DOCHODY Z OPŁAT I KAR PIENIĘŻNYCH ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA ORAZ 
WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ GMINY BORZĘCIN W ZAKRESIE OCHRONY 

ŚRODOWISKA NA 2022 R. 

L.p. Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki 
1. 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
6 500,00  

1.1  90019  Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 

6 500,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat 6 500,00  
2. 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
  6 500,00 

2.1  90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

 6 500,00 

a)wydatki bieżące  6 500,00 
4. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 6 500,00 

4309 Zakup usług pozostałych  6 500,00 

 

 Kompleksowe unieszkodliwianie 
pokryć dachowych zawierających 
azbest – wkład własny do projektu 

 6 500,00 

Przewodniczący Rady Gminy Borzęcin 

      Czesław Małek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7437



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/320/2022 
Rady Gminy Borzęcin 
z dnia 3 listopada 2022 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY BORZĘCIN W 2022 r. 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Nazwa 

 
Rodzaj dotacji z budżetu 

dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 
1 2 4 5 6 7 

      
600             TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ                  537 658,83  

60013  
Drogi publiczne wojewódzkie 

 
Dotacja celowa 

 
41 658,83 

 

     
60014 Drogi publiczne powiatowe Dotacja celowa 496 000,00  

 

     
801         OŚWIATA I WYCHOWANIE                  240 000,00            1 034 290,27 

80101 Szkoły podstawowe Dotacja podmiotowa (PSP Łęki)  680 000,00 

 Dotacja celowa (PSP Łęki)  1 472,00  
    

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

Dotacja podmiotowa (PSP Łęki)  250 000,00 

     
80104 Przedszkola Dotacja celowa 240 000,00  

 Dotacja podmiotowa (Publiczne Przedszkole 
Artystyczno- Językowe w Borzęcinie) 

 45 000,00  

    
80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

Dotacja podmiotowa (PSP Łęki)  25 000,00 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

Dotacja celowa (PSP Łęki)  3 072,96 

 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7437



     
80195 Pozostała działalność Dotacja podmiotowa (PSP Łęki)  29 745,31 

      
851               OCHRONA ZDROWIA               77 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi Dotacja celowa  77 000,00 
      

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

   
1 000 000,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód Dotacja celowa  1 000 000,00 
      

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

  
930 000,00 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby Dotacja podmiotowa (Gminny Ośrodek Kultury 
w Borzęcinie) 

680 000,00  

     
92116 Biblioteki Dotacja podmiotowa (Gminna Biblioteka 

Publiczna w Borzęcinie) 
250 000,00  

 

     
926  KULTURA FIZYCZNA   150  000,00 

 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej Dotacje celowe  150  000,00 
OGÓŁEM 1 707 658,83 2 261 290,27 
 OGÓŁEM DOTACJE  3 968 949,10 zł 
w tym: 
(* - dotacje przedmiotowe….) 
- dotacje podmiotowe:  1 959 745,31 zł 
- dotacje celowe:            2 009 203,79 zł 

Przewodniczący Rady Gminy Borzęcin 

Czesław Małek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7437


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-11-15T13:40:24+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




